



ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.04.2024 № 336-пп

г. Курск

О внесении изменений в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп

Правительство Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп «Об осуществлении бюджетных инвестиций в строительство объектов государственной собственности Курской области» (в редакции постановления Правительства Курской области от 22.04.2024 № 314-пп).

Первый заместитель Губернатора
Курской области –
Председатель Правительства
Курской области



А.Б. Смирнов

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Правительства
Курской области
от 27.04.2024 № 336-пп

**ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в постановление
Правительства Курской области от 20.02.2024 № 120-пп**

В приложении к указанному постановлению:

- 1) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Пристенская ЦРБ» в с. Ярыгино Пристенского района Курской области»:
 - а) в позиции «Затраты всего,» цифры «17758,88000» заменить цифрами «17328,44000»;
 - б) в позиции «областной бюджет» цифры «10674,02508» заменить цифрами «10243,58508»;
- 2) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в д. Строчицы Рыльского района Курской области»:
 - а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05200» заменить цифрами «15928,05200»;
 - б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19708» заменить цифрами «8843,19708»;
- 3) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в с. Большенизовцево Рыльского района Курской области»:
 - а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05200» заменить цифрами «16978,05200»;
 - б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19708» заменить цифрами «9893,19708»;
- 4) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в с. Щекино Рыльского района Курской области»:
 - а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05200» заменить цифрами «15978,05200»;
 - б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19708» заменить цифрами «8893,19708»;
- 5) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Рыльская ЦРБ» в с. Михайловка Рыльского района Курской области»:
 - а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05200» заменить цифрами «16078,05200»;
 - б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19708» заменить цифрами «8993,19708»;
- 6) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Касторенская ЦРБ» в п. Белогорье Касторенского района Курской области»:
 - а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05300» заменить цифрами «15790,29000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19808» заменить цифрами «8705,43508»;

7) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Касторенская ЦРБ» в п. Ленинский Касторенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05300» заменить цифрами «16578,05300»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19808» заменить цифрами «9493,19808»;

8) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Касторенская ЦРБ» в с. Орехово Касторенского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05200» заменить цифрами «16278,05200»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19708» заменить цифрами «9193,19708»;

9) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в д. Жмакино Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05200» заменить цифрами «17378,05200»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19708» заменить цифрами «10293,19708»;

10) по объекту «Врачебная амбулатория ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в с. Дичня Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «60713,00000» заменить цифрами «55413,00000»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «41095,17592» заменить цифрами «35795,17592»;

11) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в с. Дроняево Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05300» заменить цифрами «16528,05300»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19808» заменить цифрами «9443,19808»;

12) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в с. Костельцево Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05300» заменить цифрами «16278,05300»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19808» заменить цифрами «9193,19808»;

13) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в д. Новосергеевка Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05300» заменить цифрами «16378,05300»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19808» заменить цифрами «9293,19808»;

14) по объекту «Фельдшерско-акушерский пункт ОБУЗ «Курчатовская ЦРБ» в с. Чапли Курчатовского района Курской области»:

а) в позиции «Затраты всего,» цифры «15778,05300» заменить цифрами «16528,05300»;

б) в позиции «областной бюджет» цифры «8693,19808» заменить цифрами «9443,19808».